ПРОТОКОЛ № 23
заседания комиссии КОГУП «Дирекция по восстановлению и эксплуатации имущества»
по корректировке цены реализации транспортных средств, не используемых в текущей деятельности предприятия и планируемых к реализации,
по состоянию на 09 декабря 2019 года

г. Киров					 					09.12.2019 г.

Комиссия в составе:
Трушникова Оксана Владимировна - экономист по арендным отношениям
Полуэктов Николай Васильевич - механик
Комиссия, рассмотрев необходимость корректировки цены реализации по некоторым единицам транспортных средств, в связи со слабым покупательским спросом и малой коммерческой привлекательностью указанных транспортных средств,

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Одобрить корректировку цен в сторону понижения в отношении следующих 10 транспортных средств, начиная с 09.12.2019 г.
2. Определить следующие цены для реализации 10 единиц транспортных средств:

№
	Марка а\м;
гос. рег. номер
	Год выпуска
	Характеристики
	Оценочная стоимость, руб.
	Цена продажи (…), руб.
	Действующая
цена продажи, руб.
	Новая цена продажи, руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ-3110,
гос. номер Н848МА43
	2003
	VIN ХТН31100031166873
Цвет авантюрин, черный
	11 000
	35 000
	28 000
	14 000

	2
	Автомобиль ГАЗ-52-01
гос. номер Е595ЕА43
	1988
	VIN ХTН52010011111240
Цвет темно-зеленый
	47 000
	74 900
	60 000

56 000

	3
	Автомобиль УАЗ-3962 (санитарный),
гос. номер Р760ВМ43
	2000
	VIN ХТТ396200Y0017063
Цвет белая ночь
	13 000

	45 000
	45 000

	4
	Автобус ПАЗ 32051R гос.номер В927НВ43
	2001
	VIN X1M32051R10007374
Цвет бело-зеленый
	56 000
	112 000
	95 000
	86 000

	5
	Автомобиль ВАЗ-21053, гос.номер А123КА43
	2004
	VIN ХТА21053042021379
Цвет сине-зеленый
	9 000

	30 000
	22 000

	6
	Автомобиль ВАЗ 2106 гос.номер А472ЕР43
	2004
	VIN ХТК21060040091038
Цвет синяя, темно-синяя
	 5 000

	30 000
	27 000

	7
	Автомобиль ВАЗ-2106 гос.номер А962КВ43
	1999
	VIN Х7D210600Y0020729
Цвет сине-зеленый
	5 000

	25 000
	15 000

	8
	Автомобиль ЗИЛ-431610 гос.номер Н848МР43
	1988
	VIN ОТСУТСТВУЕТ
Цвет синий (голубой)
	29 000

	58 000
	46 000

	9
	Автомобиль ЗИЛ-431610 гос.номер У018МА43
	1988
	VIN ОТСУТСТВУЕТ
Цвет синий (голубой)
	29 000

	58 000
	46 000

	10
	Автомобиль ЗИЛ-441510 гос.номер К951КО43
	1991
	VIN ОТСУТСТВУЕТ
Цвет синий (голубой)
	26 000

	70 000
	40 000

Экономист по арендным отношениям		                                            О.В. Трушникова

Механик                                                                                                         Н.В. Полуэктов